
 

COMUNE DI ERCHIE 
AREA TECNICO AMMINISTRATIVA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 285 del 03/05/2023 

REGISTRO GENERALE N. 285 del 03/05/2023 
 

Determina N. 64 del 02/05/2023 del Responsabile di Settore. 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura n. 2PA- fornitore Tecnoufficio di Epifani Margherita (CIG Z6B395602A) 

 

IL RESPONSABILE DI AREA  

 

VISTO il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato e integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare 

gli articoli 183, comma 5 e 184; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della 

contabilità finanziaria (all. 4/2); 

VISTO il il Decreto sindacale n. 6 del 24/02/2023 avente oggetto “Conferimento ad interim di incarico 

P.O. dell’Area Tecnico Amministrativa”, con il quale è stata conferita ad interim alla sottoscritta 

l'incarico apicale e la titolarità di Posizione Organizzativa dell’Area Tecnico Amministrativa; 

 

RICHIAMATA integralmente la determinazione n. 765 del 21.02.2023 avente oggetto 

“Determinazione a contrarre per l’affidamento diretto per la fornitura di materiale di cancelleria per il 

Servizio di Polizia Locale e Protezione Civile. Impegno di spesa (CIG Z6B395602A)”; 

 
CONSIDERATO che: 

a) la Ditta ditta TECNOUFFICIO di Epifani Margherita con sede legale in Torre Santa Susanna 

(BR) alla Via Galliano, 4 (C.F. PFNMGH65E48L280J P.IVA 0124566074), incaricata della 

fornitura, ha rimesso la relativa la fattura elettronica n. 2PA del 21.02.2023 (prot. n. 2898 del 

21.02.2023) per un totale di Euro 180,40 onde conseguirne il pagamento; 

b) la fornitura è stata regolarmente eseguita secondo i requisiti quantitativi e qualitativi, termini e 

condizioni contrattuali pattuite 

c) che è agli atti di questo Comune il DURC on-line della Ditta (prot. INAIL 36982557) avente 

scadenza al 22.06.2023 e che lo stesso risulta REGOLARE; 

VISTO il CIG Z6B395602A; 

 

RITENUTO pertanto necessario provvedere alla liquidazione della suddetta fattura emessa dalla ditta 

TECNOUFFICIO di Epifani Margherita e riconosciuta, in tal senso, la propria competenza a procedere 

mediante l’adozione del presente provvedimento; 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 285 del 03/05/2023 

 

DETERMINA 

 

1. di RICHIAMARE le premesse del presente atto; 

2. di LIQUIDARE la fattura elettronica n. 2PA del 21.02.2023 (prot. n. 2898 del 21.02.2023) 

per un totale di Euro 180,40 IVA inclusa, in favore della ditta TECNOUFFICIO di Epifani 

Margherita con sede legale in Torre Santa Susanna (BR) alla Via Galliano, 4 (C.F. 

PFNMGH65E48L280J P.IVA 0124566074), dando atto che il relativo impegno è stato 

assunto con Determinazione n. 765/2022 sul cap. 30/01 dell’esercizio finanziario 2022 

3. di DARE ATTO che per le operazioni di liquidazione di cui al precedente punto opera il 

sistema dello “split payment” (art. 17 – ter del DPR n. 633/1972); 

4. di TRASMETTERE il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, 

all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento; 

 

5. di ASSOLVERE agli obblighi di trasparenza come per legge. 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 333 del 24/04/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore architetto  MORLEO ROSANNA MARIA in 

data 02/05/2023. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 333 del 24/04/2023 esprime parere: 

FAVOREVOLE 

 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore Dott. FRACELLA GIUSEPPE il 

03/05/2023. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 455 

Il 04/05/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 285 del 03/05/2023 con oggetto: 

Liquidazione fattura n. 2PA- fornitore Tecnoufficio di Epifani Margherita (CIG Z6B395602A) 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 285 del 03/05/2023 

Nota di pubblicazione firmata da  MASSARI FLAVIO il 04/05/2023.
1
 

                                                           
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa; Il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo di pubblicazione.   


